

Bobowa, dnia 06.12.2022 r.

Zamawiający:

**Gmina Bobowa, ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa**

NIP: 738-212-99-65 REGON: 491892050

Strona internetowa postępowania

<https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa>

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710), Gmina Bobowa jako Zamawiający w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Stróżnej”, informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania odnoszące się do SWZ.

**Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami**

#### **Pytanie 1:**

Z uwagi na dużą wysokość sali gimnastycznej umieszczone kratki nawiewne nie będą w stanie efektywnie "zrzucić" nawiewanego powietrza w miejsce przebywania ludzi. Może należałoby zastosować np. dysze dalekiego zasięgu?

#### **Odpowiedź:**

*Przyjęte w projekcie rozwiązanie jest prawidłowe, jednak dodatkowe zastosowanie dysz dalekiego zasięgu zwiększy efektywność nawiewu, dlatego należy zastosować takie rozwiązanie przy realizacji zamówienia. W tym celu należy zwiększyć spręż w centrali NW1 na wywiewie, uwzględniając dysze dalekiego zasięgu oraz umieścić dysze tylko na jednym boku Sali i sprawdzić przy doborze dysz rozkład strumienia.*

#### **Pytanie 2:**

Jaka grubość izolacji ma być zastosowana na kanałach prowadzonych na zewnątrz tj. kanały nawiewne i wywiewne centrali NW1 oraz kanały wyrzutowe centrali NW2?

#### **Odpowiedź:**

*NW1 – NAWIEWNE I WYWIEWNE – gr. 80mm w pł. z bl. ocynkowanej (tutaj te elementy które mają być izol. 80mm wełna są wyszczególnione w zestawieniu)  
NW2-WYWIEWNE NA ZEWNĄTRZ -gr.40mm w pł. z blachy*

#### **Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza optymalizację konstrukcji stalowej dachu w celu obniżenia kosztów inwestycji?

**Odpowiedź:**

*Dopuszcza się optymalizację konstrukcji stalowej dachu.*

**Pytanie 4:**

Bardzo prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (rozszerzenie .ath) i zmianę terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.  
W kwestii zmiany terminu przekazana została niezależna informacja w dniu 2.12.br.*

**Pytanie 5:**

Bardzo prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej (rozszerzenie .dwg lub .dxf) i zmianę terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej.*

Niniejsze wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ.

Zamawiający, jak i wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak i treścią SWZ.